PAGE

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           АДМИНИСТРАЦИИ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 15.11. 2013 г.                   № 1577
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СРЕДНЕСРОЧНОГО

ФИНАНСОВОГО ПЛАНА ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ НА 2014 – 2016 ГОДЫ.
В целях реализации статьи 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации на основании постановления Администрации Иловлинского муниципального района от 05.11.2013г № 1518 «Об утверждении порядка формирования среднесрочного финансового плана Иловлинского муниципального района Волгоградской области»
постановляю:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Иловлинского муниципального района согласно приложениям № 1 - 3.

2. Администрации Иловлинского муниципального района обеспечить исполнение среднесрочного финансового плана Иловлинского муниципального района на 2014 – 2016 годы.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Иловлинского муниципального района Бурдыко Н.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава
Иловлинского муниципального района                                                                            И.С. Гель

Приложение 1

                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                 Иловлинского муниципального района

                                                                                                    от 15.11.2013г. № 1577 «Об утверждении

                                                                                                   среднесрочного финансового плана

                                                                                                   Иловлинского муниципального района

                                                                                               Волгоградской области на 2014 – 2016 годы»
Среднесрочный финансовый план Иловлинского муниципального

района на 2014 - 2016 годы

                                                                                                                                                                          (тыс. рублей)

	      Показатели
	Отчетный

  год
	Текущий

  год
	        Плановый период

	очередной

финансовый

   год

(прогноз)
	очередной

финансовый

  год + 1

(прогноз)
	очередной

финансовый

  год + 2

(прогноз)

	               Бюджет Иловлинского муниципального района

	1. Доходы, всего
	487162,5
	489083,1
	448059,1
	425627,0
	428165,5

	в том числе:

	1.1. Налоговые доходы
	38296,9
	154867,3
	139097,8
	118389,5
	120468,4

	1.2. Неналоговые доходы
	11017,3
	11685,1
	13208,3
	13658,3
	14208,3

	1.3. Безвозмездные

и безвозвратные

перечисления
	437848,3
	322530,7
	295753,0
	293579,2
	293488,8

	2. Расходы, всего
	460738,5

	514409,4
	450013,1
	427700,0
	430370,5

	из них:

	Межбюджетные трансферты

бюджетам других уровней

	3. Профицит (+),

дефицит (-)
	+26424,0

	-25326,3
	-1954,0
	-2073,0
	-2205,0

	4. Источники

финансирования дефицита

бюджета, сальдо
	-26424,0
	+25326,3
	+1954,0
	+2073,0
	+2205,0

	4.1. Привлечение

	+2000,0

	4.2. Погашение
	-7600,0
	-2000,0

	4.3. Изменение остатков

средств на счетах

по учету средств

местного бюджета

в течение

соответствующего

финансового года
	-18824,0
	+25326,3
	+1954,0
	+2073,0
	+2205,0

	5. Верхний предел

муниципального долга

(по состоянию на 1

января года, следующего

за очередным финансовым

годом)
	0
	20400,0
	0
	0
	0

    Приложение 2

                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                 Иловлинского муниципального района

                                                                                                    от 15.11.2013г. № 1577 «Об утверждении

                                                                                                   среднесрочного финансового плана

                                                                                                   Иловлинского муниципального района

                                                                                               Волгоградской области на 2014 – 2016 годы»
Объем бюджетных ассигнований Иловлинского муниципального

района по главным распорядителям бюджетных средств

       (тыс.руб.)

	Главные

распорядители

бюджетных

средств
	Код

админис-

тратора
	Отчетный

  год
	Текущий

  год
	Очередной

финансовый

   год

(прогноз)
	Очередной

финансовый

  год + 1

(прогноз)
	Очередной

финансовый

  год + 2

(прогноз)

	Районная Дума
	901
	2650,8
	2891,0
	2833,0
	2854,8
	2757,1

	Администрация Иловлинского муниципального района
	902
	167294,6
	161450,5
	76982,4
	65428,2
	62017,0

	Одел культуры и библиотечного обслуживания администрации Иловлинского муниципального района
	912
	16926,0
	19055,8
	19367,7
	15336,5
	15283,2

	ОООиП администрации Иловлинского муниципального района
	913
	265036,1
	320619,5
	341330,1
	324646,1
	320411,4

	Финансовый отдел администрации Иловлинского муниципального района
	927
	6993,8
	8054,2
	7189,7
	17972,9
	28500,2

	КСП
	931
	1837,2
	2338,4
	2310,1
	1461,5
	1401,6

	Всего

	460738,5
	514409,4
	450013,0
	427700,0
	430370,5

Приложение 3

                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                 Иловлинского муниципального района

                                                                                                    от 15.11.2013г. № 1577 «Об утверждении

                                                                                                   среднесрочного финансового плана

                                                                                                   Иловлинского муниципального района

                                                                                               Волгоградской области на 2014 – 2016 годы»

Объем бюджетных ассигнований Иловлинского муниципального района

по главным разделам функциональной классификации расходов бюджетов

Российской Федерации

	Раздел
	Наименование

раздела

функциональной

классификации

расходов

бюджетов РФ
	Отчетный

  год

	Текущий

  год
	Очередной

финансовый

   год

(прогноз)
	Очередной

финансовый

  год + 1

(прогноз)
	Очередной

финансовый

  год + 2

(прогноз)

	0100
	Общегосударственные  вопросы
	54894,3
	54468,2
	49983,4
	56290,2
	66812,8

	0400
	Национальная экономика
	1143,6
	847,6
	1935,0
	1894,0
	1853,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	34886,4
	44040,5
	6265,3
	5978,0
	5824,0

	0600
	Охрана окружающей среды
	35,9
	261,0
	200,0
	200,0
	200,0

	0700
	Образование
	249239,8
	302396,0
	323799,0
	300269,9
	295404,3

	0800
	Культура и кинематография
	10603,5
	11468,1
	11146,2
	8651,7
	8631,4

	0900
	Здравоохранение
	52825,6
	28097,2

	1000
	Социальная политика
	54045,0
	70488,9
	54333,6
	52066,2
	49295,0

	1100
	Физическая культура и спорт
	467,8
	455,1
	500,5
	500,0
	500,0

	1200
	Средства массовой информации
	2300,0
	1880,0
	1850,0
	1850,0
	1850,0

	1300
	Обслуживание муниципального долга
	296,6
	6,8

	Всего

	460738,5
	514409,4
	450013,0
	427700,0
	430370,5

PAGE